
Salta.
19/09/2022

Resolución de Consejo Directivo 87 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N 8399/2013 Homologa la RED-EXA N 562/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

VISTO la RESD-EXA Nº 562/2022 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo. del 30 de agosto de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que en la RESD-EXA N 562/2022 se fija fecha y hora para evaluar la
defensa de Tesis de Maestría en Energías Renovables del Lic. José Antonio
GONZÁLEZ. D.N.I. N° 25.069.753, para el día: jueves 08 de septiembre de 2022 a
horas 10.00.

Que se establece la siguiente modalidad para la constitución del Jurado de
Tesis:
- Sede local (Facultad de Ciencias Exactas de la UN.Sa) Lic José Antonio
GONZALEZ (tesista). Dr Germán Ariel SALAZAR (Director de Tesis). Dr Marcos
Ezequiel HONGN (Codirector de Tesis). Dr. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI y Dr.
Martín ALTAMIRANO (integrantes titulares del Jurado) y autoridad de la Facultad. en
representación del Jurado externo.
-Sede remota con conexión virtual: Mag Jorge Augusto GONZÁLEZ - UNT
(integrante titular del Jurado de Tesis).

Por ello.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Quinta Sesión Ordinaria. celebrada el 7 de setiembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1.Homologar, en todos sus términos. la RESD-EXA N 562/2022.

ARTICULO 2°. Hágase saber al Lic. José Antonio GONZÁLEZ. a los integrantes
titulares del Jurado (Dr. Pablo Roberto DELLICOMPAGNI. Mag. Jorge Augusto
GONZÁLEZ y Dr. Martín ALTAMIRANO). al Director de Tesis (Dr. Germán Arel
SALAZAR). al Codirector de Tesis (Dr. Marcos Ezequiel HONGN). al Comité
Académico de Especialización y Maestría en Energías Renovables. a la Dirección
Administrativa de Posgrado. Cumplido, archívese.

JRM
Img )

Dr. JOSÉ R. MOLINA
SECRETARIO ACOÉAICOY OE MVES7GCN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1/1


